

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS POR DESPLAZAMIENTO PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS CURRICULARES EN LOS GRADOS Y MÁSTERES UNIVERSITARIOS QUE SE IMPARTEN EN LA FACULTAD DE EDUCACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE LEÓN

CURSO 2024-2025

DNI	Apellidos	Nombre	Concedida/ Denegada	Importe	MOTIVO
***6562**	OREJAS ÁLVAREZ	Sergio	Máximo según convocatoria	1000,00	Art. 10 a)
***7675**	MORÁN MORATIEL	Adrián	Máximo según convocatoria	1000,00	Art. 10 a) y b)
***6427**	GÓMEZ MELGAR	Eduardo	Máximo según convocatoria	1000,00	Art. 10 a)
***0055**	RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ	Ismael	100%	986,18	Art. 10 a) y b)
***2439**	GARCÍA LUENGOS	Cristina	100%	361,92	Art. 10 - a)
***5820**	SEVILLA LÓPEZ	Francisco	100%	494,00	Art. 10 - a)
***3859**	OTERO FERNÁNDEZ	Laura	100%	282,88	Art. 10 - a)
***6989**	GÓMEZ RUIZ	Diego	100%	586,56	Art. 10 - a)
***4626**	MÉNDEZ SARMIENTO	Pablo	100%	889,20	Art. 10 - a)
***8173**	CASTAÑO MARTÍNEZ	Sheila María	100%	709,80	Art. 10 - a)
***1352**	RECIO GONZÁLEZ	Lidya	100%	414,96	Art. 10 - a)
***1114**	GARCÍA LÓPEZ	Yaiza	50%	621,92	Art. 10 d)
***6481**	SANTOS LERA	Verónica	50%	386,88	Art. 10 d)
***7713**	FÉLIX NICOLÁS	Naihara	Denegada	0,00	Prácticas en alfoz de León
***5465**	CALVO GUADILLA	María Cruz	Denegada	0,00	Prácticas en alfoz de León
***1588**	GONZÁLEZ RUEDA	Alfonso	Denegada	0,00	Prácticas en alfoz de León

Contra esta resolución provisional se podrá presentar reclamación en el plazo de 10 días hábiles contados desde el día siguiente a su publicación en el tablón electrónico oficial de la Universidad de León.

Según lo establecido en la Ley 5/2008, de 25 de septiembre, de Subvenciones de Castilla y León, los beneficiarios de estas ayudas deben aceptar la subvención, por lo que enviarán un correo electrónico a <u>fceadm@unileon.es</u>, cuyo asunto sea "Aceptación de ayuda por desplazamiento de prácticum", e indicando en el cuerpo del mensaje su nombre y apellidos y la aceptación de la cuantía concedida.

En León, a fecha de la firma electrónica

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN Sr. Vicerrector de Actividad Académica



Dirección: Facultad de Educación, Campus de Vegazana, S/N Teléfono: 987293138 Email: fceadm@unileon.es

www.unileon.es

Código Seguro De Verificación	yFgR+evPVsZrRBnZxKQPiA==	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Julio Ignacio Abad González - Vicerrector de Actividad Académica	Firmado	11/07/2025 13:33:58		
Observaciones		Página	1/1		
Url De Verificación	https://portafirmas.unileon.es/verifirma/code/yFgR+evPVsZrRBnZxKQPiA==				
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				

